
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.59.2022 
WÓJTA GMINY SARNAKI 
z dnia 29 listopada 2022 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika GOPS w Sarnakach do wydawania 
decyzji administracyjnych 
 
Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej T.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 

1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967 i poz. 2127.) Wójt Gminy 

Sarnaki zarządza, co następuje: 

 
U p o w a ż n i a m  z  d n i e m  0 1  g r u d n i a  2 0 2 2  r .  

 
Panią Agnieszkę Bartoszuk  - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sarnakach do: 
1. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych  

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 
Gminy Sarnaki; 

2. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych, na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 615; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1265). 

3. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania  rodziny oraz wydawania  w 

tych sprawach decyzji na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285; 

zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2217, z 2020 r. poz. 1493, z 2021 r. poz. 1292, poz. 1559, poz. 

1773, poz. 1834, poz. 1981, poz. 2105, poz. 2120, poz. 2232 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 

64, poz. 91, poz. 526, poz. 583, poz. 655, poz. 807, poz. 974, poz. 1002, poz. 1079, poz. 

1265, poz. 1352, poz. 1700 i poz. 2180.) 

4. Ustalania uprawnień, przyznawania i wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
osobom uprawnionym do alimentów oraz podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych w tym wydawania decyzji administracyjnych na podstawie ustawy  
z 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j.  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1205). 

5. Prowadzenia postępowań w sprawach w tym do wydawania decyzji administracyjnych, na 
podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1329). 

6. Podejmowania czynności, prowadzenia postępowań  i wydawania  decyzji  
administracyjnych  w sprawach  określonych  ustawą  z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, poz. 202). 

7. Prowadzenia  postępowań  w sprawach  z zakresu  wspierania  rodziny  oraz  wydawania 
decyzji w tych  sprawach na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca  2011 r. o wspieraniu  
rodziny  i systemie pieczy zastępczej  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447). 

8. Niniejsze upoważnienie udziela się na czas sprawowania funkcji Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sarnakach i może zostać odwołane w każdym czasie. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 
/-/ Grzegorz Arasymowicz 


